Zusatzfragen

AM Velten betr. Parkflache in der Rheinstr. 169

Kann das Parkbeschrankungsschild von 0,30 Stunden auf 30 Minuten geandert werden, da die
Bezeichnung irreflihrend ist?

Antwort:

Dies wird dem SBB mitgeteilt.

AV Hanft

Warum sind die am 23.08. in Merten durchgefihrten Anhérverfahren hier nicht mit
aufgenommen?

Antwort:

Die Ergebnisse sind noch nicht vollstandig aufbereitet. Die Mitteilung erfolgt spatestens in der
Dezembersitzung.



